2. *U s u s. Consolatio.* O quām grata, pro te *con-*  
*trito, inde prorumpit consolatio!* Quando *Altissi-*  
*mus, hospes tuus liberalissimus, suo in convivio, cali-*  
*cem tuum replet lætitia, Psal. 23. caput tuum innungit*  
*Spiritus sui abundantia; animam tuam coronat suā*  
*misericordiā, Psal. 23. nōnne vivum tum conservet ani-*  
*mum tuum?* Quando te sitientem, sanguine filii sui,  
*potat, te esurientem, carne filii sui, cib. ut, Joh. 6. te*  
*lugentem, dulcedine solatii sui, recreat: nōnne tum*  
*vivum conservat animum tuum?* Quando te maledi-  
*chū, benedictione suā, accumulat: te languidum, cha-*  
*ritate sua, refocillat: te mendicum, liberalitate sua,*  
*locupletat, S. Coena, nōnne tum vivum conservat ani-*  
*mum tuum?* Ô exoptatum convivium, cuius fercu-  
*la, ani-*

Ia, animæ sunt fulcra; cujus condimenta, *vitæ* sunt fomenta; cujus cibus, *vitæ* rivus. Huic qui assidet mensæ; hâc qui gaudet cœnâ, talia effundit cantica: Deus mea est portio, *Psal. 16.* mea consolatio, *Psal. 73.* mea refocillatio, *Psal. 23.* Quid suavius esse potest, ô anima mea, hâc S. Cœnâ, quâ *vita tua est fita?* Edere hâc, est credere; credere est vivere; vivere est beatum esse. Hæc sufficient de ultimo quoque membro. *Audivis Dei descriptionem;*

I. *A suis proprietatibus.*

II. *A suis habitationibus.*

E P I L O G U S.

Sic ait Jehova, cælum ipsum solium meum est, & terra scabellum pedum meorum, *Esa. 66. 1.* Hic est enucleatus nucleus. Cælum cœlorum Altissimi, Sanctissimi, Æterni Dei est thronus, ubi majestatis ipsius radii radiantes Angelis, aliisque beatis clarissimè, charissimè, illorum ad immortalitatem, felicitatem splendent. Terra hujus altissimi est scabellum, ibi etiam habitat in sanctuario, demisso, attrito. O beatos nos, hoc in convivio, infimo siad altissimi cœlestes dapes anhelarem! Fidei alis evolaremus! Majestatem illius adoraremus! Ille Sanctissimus, suo in sanctuario, Spiritus sui præsentia; ille Altissimus, demisso in animo, suâ gratia; ille Æternus, attrito in animo, spirituali lætitia habitaret: habizaret, inquam, in cœlo, Altissimus ille, ad nostri defensionem; in sanctuario, Sanctissimus ille, ad illius illuminationem; in demisso animo, Æternus ille, ad nostri immortalitatem, usque dum nos demissos exalteret; nos afflictos recreet; nos attritos coronet, in cœlo solio ipsius, ubi

is, ubi convivio ipsius fruentes, nos in ipso sumus  
habitaturi, & ille in nobis: una *altitudo*, in altera;  
una *sanctitas*, in altera; una *æternitas*, in altera. Huic  
*Altissimo, sanctissimo, Æterno Deo*, sit laus in *terra sca-*  
*bello* ipsius pedum; & in *cælo ipsius solio*, in omnem *æ-*  
*ternitatem*. Amen, Amen, Amen.